平成 26 年 3 月 24 日

各 位
会社名  日本梱包運輸倉庫株式会社
代表者名 代表取締役  黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第１部）
問合せ先 取締役常務執行役員 佐 野 恭 行

       ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 3 月 22 日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役の異動の内定

及び執行役員の異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、取締役の異動につきましては、平成 26 年 6 月下旬開催予定の当社第 73 回定時株主総

会に付議される予定です。

１．取締役の異動
（１）新任取締役候補者

    取 締 役  川
かわ

 口
ぐち

  敏
とし

 昭
あき

 〔現 執行役員〕

    取 締 役  小
こ

 林
ばやし

 克
かつ

 典
のり

 〔現 弁護士（麴町パートナーズ法律事務所）、

                       三井金属エンジニアリング㈱ 社外取締役〕
※小林克典氏は会社法第２条第１５号に規定する社外取締役候補者であります。

 （２）退任予定取締役

    取 締 役  加
か

 藤
とう

 善
よし

 啓
ひろ

 〔現 常務執行役員〕

２．執行役員の異動
 （１）昇任執行役員（平成 26 年 4 月 1 日付予定）

    常務執行役員  川
かわ

 口
ぐち

 敏
とし

 昭
あき

 〔現 執行役員〕

以 上